
1

2

3

4

5

s

Plass

1.12,9

1.13,1

1.15,0

1.15,4

1.15,5

Tid

21

74

34

50

66

0

Odds

Silvana (SWE)

Millie Grazie (SWE)

Xcel (SWE)

Hongkong Sandy

Just Like Poppy

Chef La Arras (SWE)

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

v

he

he

he

K

57,5

57,5

59

57,5

57,5

Vekt

A Wallace

E Chaves

S De Paiva

M Martinez

J Johansen

Ryttere

40.625

20.313

9.750

6.500

4.062

Pris/

W Neuroth

C Erichsen

W Neuroth

A Hyldmo

K Arnesen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall EOS

IKC Racing

Buck Racing

Stall Racing Invest HKS

Stall Zolotaya

Nybri AB

Won by 0,75-9,5-1,75-0,75 lengths.

1170 gr  2-ÅRSLØP FOR SKANDINAVISKOPPDRETTEDE ca kl 17.50 81 250 kr 40 625-20 313-9 750-6 500-4 062 For 2-årige 
skandinaviskoppdrettede hester som er godkjent i startboks. Vekt: 59 kg. Innm avg: 813 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 
17-06-01 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  13 August 2020

1

5

3

1

4

2

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Reliable Man (GB)-Silmaris (GB) e. Slickly (FR) Eier: Stall EOS Oppd: Stall EOS Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 2,10     Plass (5-3)  Odds: 1,56 - 1,70     DUO (5-3)  Odds: 7,95     TRIPPEL (5-3-1)  Odds: 7,27     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 484

 1 830

 9 177

 6 004

 

 10 484

 1 830

 9 177

 6 004

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 27 495  27 495Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.48,6

1.48,6

1.48,9

1.49,0

1.49,3

1.49,3

Tid

44

24

36

73

164

66

Odds

Karen From Finance (SWE)

My Cup Of Tea (SWE)

Al Buraq

Séraphine (SWE)

Lovetorun

Coucou Bella (IRE)

4

6

5

6

4

3

Å

he

he

he

he

he

he

K

F

B

F

B

54

54

62

57

58

55,5

Vekt

(53)

(57)

(59)

E Chaves

W Schou

J Johansen

N Holm

PA Gråberg

S De Paiva

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

A Hansen

H Engblom

A Hansen

S Holm

A Stjernstrand

W Neuroth

Trenere/Eiere

Espen Ski

Irene Søderlund

Stall Jersey

Stall Elvis

Nathalie Mortensen

Stall Perlen

Won by neck-1,25-0,75-1 1,05-neck lengths

1730 gr  ØVREVOLL HESTEEIERFORENING HOPPELØP ca kl 18.15 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre 
hopper. Vekt: Aktuelt formtall pr 200707 3-årige minus 13,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 600 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), 
he 5, 52 kg, 17-06-29 Vandrepokal og minnepremie til eier.
Bonus kr 5.000 fa Øvrevoll Hesteeierforening til vinner dersom hoppen er norskoppdrettet.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  13 August 2020

2

1

2

5

6

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 4 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Reveenka (SWE) e. Noroit (GER) Eier/Uppf: Espen Ski Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka

Vinner (1)  Odds: 4,43     Plass (1-2)  Odds: 1,61 - 1,57     DUO (1-2)  Odds: 22,22     TRIPPEL (1-2-5)  Odds: 46,87     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 182

 2 469

 13 244

 9 555

 

 24 666

 4 299

 22 421

 15 559

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 450  66 945Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

1.52,7

1.52,8

1.52,9

1.52,9

1.53,0

1.53,2

1.55,4

Tid

22

97

180

56

39

55

354

0

Odds

Jennyoje

Dark Money

Oliver

Stogas Dancer

Amazonia (SWE)

Tsupermand (DEN)

Clauses Altamira (DEN)

Clauses Rekato (DEN)

5

5

5

6

7

5

4

3

Å

he

he

v

v

he

v

he

v

K

F

B

68

64

60

58

58

62

56

Vekt

(68)

(64)

(60/56)

(56/54)

(66)

(55/51)

E Finckenhagen

M Fjellheim

I Vik

J Fitzmaurice

T Hildebrandt

I Tandberg

J Kolackova

Ryttere

23.750

11.875

5.700

3.800

2.375

Pris/

T Smith

R Sørhaug

P Nordbye

H Rådstoga

S Pedersen

G Johansen

M Lustig

M Lustig

Trenere/Eiere

Norwegian Racehorse Breeding AS

Stall Maiann

Stall Hope

Hanne Rådstoga

Sabina Pedersen

Stall Markeng

Reinhold Andersen AB

Reinhold Andersen AB

Won by neck-0,75-nose-head-1,0-11,25 lengths.

1730 gr  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP ca kl 18.40 47 500 kr 23 750-11 875-5 700-3 800-2 375 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 200707 3-årige pluss 11,5 kg, eldre pluss 15 kg. Innm avg: 475 kr. 1.46,6 - 
Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  13 August 2020

3

1

7

8

6

5

3

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 2 lengder i starten

Strøket (mistet rytter før start)

(Bonus)

V65-2

Vinner: HE 5 år e. Center Divider (USA)-Hongkong Dancer (DEN) e. Seattle Dancer (USA) Eier: Norwegian Racehorse Breeding AS Uppf: Gulbrand Gjestvang 
Trener: Tina Smith, Jar

Vinner (1)  Odds: 2,21     Plass (1-7-8)  Odds: 1,25 - 3,01 - 2,19     DUO (1-7)  Odds: 11,00     TRIPPEL (1-7-8)  Odds: 37,39     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 916

 2 654

 11 232

 7 509

 

 36 582

 6 953

 33 653

 23 068

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 33 311  100 256Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

s

Plass

1.46,9

1.47,4

1.47,6

1.47,8

1.48,5

1.48,5

1.49,0

1.49,8

1.55,1

Tid

212

51

36

41

140

89

74

496

67

0

0

Odds

Macjack

Jane (SWE)

Hampus G

Ocho Rios (DEN)

Possession (FR)

The Kid (SWE)

Fil Rouge (GER)

Bosmann (GB)

Meandyoutwo (FR)

Mikklus Makklus (SWE)

Our Boy John (IRE)

4

5

4

9

3

6

7

4

4

6

6

Å

v

he

v

v

h

h

v

v

v

v

v

K

S

F

B

56

64

60

59

53,5

61

69

56

59

Vekt

(58)

(62)

(64)

(58)

J Ingvarsson

M Martinez

N Holm

E Chaves

U Holmquist

W Schou

R Freire

S Støren

C Lopez

Ryttere

35.625

17.813

8.550

5.700

3.562

Pris/

A Karlsen

A Hyldmo

C Erichsen

H Engblom

A Hansen

N Petersen

T Smith

T Lühnenschloss

N Petersen

A Hyldmo

A Hansen

Trenere/Eiere

Showjumpers Racing Club

Stall Mahogny

Stall Areo

Stall Svenor

Champagnegaloppen.no

Stall Whatever

Stall RH

Stall TKK

Stall Grand Cru

Fam Grande

Troy Durant

Won by 2,25- 1,25- 1,0- 3,5- head- 2,25- 4,0- 26,5 lengths.

1730 gr  SØLVHANDICAP ca kl 19.05 71 250 kr 35 625-17 813-8 550-5 700-3 562 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
200707 3-årige minus 19,5 kg, eldre minus 16 kg. Innm avg: 713 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 Minnepremie 
og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  13 August 2020

4

9

3

11

8

6

2

5

7

4

10

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 4 år e. Mutajally (GB)-Macbeth (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Showjumpers Racing Club Uppf: Bollerød Stutteri Trener: Arne O Karlsen, Åsgårdstrand

Vinner (9)  Odds: 21,27     Plass (9-3-11)  Odds: 7,42 - 2,09 - 1,30     DUO (9-3)  Odds: 132,12     TRIPPEL (9-3-11)  Odds: 474,07     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 486

 6 274

 14 634

 7 361

 

 50 068

 13 227

 48 287

 30 429

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 41 755  142 011Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.09,2

1.09,2

1.09,3

1.09,4

1.09,6

1.10,0

1.10,4

1.10,6

1.10,9

1.11,3

Tid

34

93

100

100

160

30

167

129

148

161

Odds

Silky Road (SWE)

Screwbox Carlras (DEN)

Obeya (GB)

Lille My (GB)

Tootick (IRE)

Archers Ignite (IRE)

Ciccarelli (IRE)

Rock Dancer (GER)

Simmy's Copshop (GB)

Aconcagua

8

6

6

4

3

3

7

7

5

6

Å

v

v

he

he

v

v

v

v

v

v

K

B

S

B

B

B

61

59

56

56

54

55

52

52

56

55

Vekt

(63)

(61)

J Ingvarsson

N Holm

PA Gråberg

C Lopez

M Holmberg

A Pilroth

U Holmquist

A Wallace

S De Paiva

J Johansen

Ryttere

62.500

31.250

15.000

10.000

6.250

Pris/

T Hellgren

H Christensen

A Stjernstrand

A Hansen

Å Edvardsson

T Hellgren

H Soma

H Soma

T Smith

A Hansen

Trenere/Eiere

Tobias Hellgren

Helle Christensen og Thea Hildebrandt

Nathalie Mortensen

My Racing

Göteborg 1 - Easy

The Druid's Lodge og Tobias Hellgren

Stall Running Expences

Stall On The Rocks

Stall RH

Stall Unik

Won by nose-0,75-0,5-1,0-1,75-2,25-1,0-1,5-1,75 lengths.

1170 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON - SPRINT ca kl 19.30 125 000 kr 62 500-31 250-15 000-10 000-6 250 For 3-årige 
og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2020. Vekt: Aktuelt formtall pr 200707 3-årige minus 15 kg, 
eldre minus 13 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  13 August 2020

5

1

9

2

10

8

4

5

6

3

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 8 år e. Toylsome (GB)-Lan Kwai Fong (GB) e. Dr Fong (USA) Eier: Tobias Hellgren Uppf: Anna Pilroth Trener: Tobias Hellgren, Sverige

Vinner (1)  Odds: 3,48     Plass (1-9-2)  Odds: 1,95 - 2,15 - 2,64     DUO (1-9)  Odds: 35,61     TRIPPEL (1-9-2)  Odds: 158,11     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 492

 6 562

 15 811

 13 464

 

 67 560

 19 789

 64 098

 43 893

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53 329  195 340Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plass

1.38,7

1.38,8

1.39,5

1.39,7

1.39,9

1.40,1

1.40,2

1.40,5

1.40,6

1.40,8

1.41,5

1.43,1

1.45,9

Tid

204

58

118

77

192

36

52

142

131

234

264

450

202

0

Odds

Zafrangar

Sonriente (IRE)

Hope And Glory (IRE)

Marrington Twist (IRE)

Nordlys (GB)

Danny's Roop (SWE)

Punktum Finale

History Hill (IRE)

Zara Zaid (SWE)

Lady of the Canyon (SWE)

Chili Explosion

How Dare You (SWE)

Cardhu

Otama Mareld (SWE)

6

4

5

5

7

4

7

4

4

4

4

3

3

7

Å

v

he

he

he

h

he

v

he

he

he

he

he

v

he

K

F

F

S

S

F

56

62

61

60

53

59

57

64

52

64

57

52

64

Vekt

(58)

(64)

(61)

(52/50)

(45)

N Holm

S De Paiva

S Lyseng

J Johansen

A Wallace

E Finckenhagen

C Lopez

N Mortensen

J Ingvarsson

M Larsen

PA Gråberg

M Holmberg

M Martinez

Ryttere

62.500

31.250

15.000

10.000

6.250

Pris/

S Holm

K Arnesen

H Soma

A Stjernstrand

H Soma

T Smith

T Langvad

A Stjernstrand

Å Edvardsson

H Engblom

P Nordbye

M Lustig

A Hyldmo

M Lustig

Trenere/Eiere

Stall Elvis

Inger og Knut

Stall Askim

Nathalie og Dewin Mortensen, H 
Engblom

Stall Fighting Spirit

Norwegian Racehorse Breeding AS

Stall Mellow

Nathalie Mortensen

Åsa og Anders Edvardsson

Stall GKB (Karolin Pettersson)

Stall Hope

Grytåsa Ridcenter AB

Stall Mahogny

Marie Lustig

Won by 0,75- 3,75- 0,75- 0,75- 1,0- 0,75- 1,25- 0,75- 1,0- 3,5- 8,0- 14,0 lenghts.

1600 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNNDIVISJON - MILER ca kl 19.55 125 000 kr 62 500-31 250-15 000-10 000-6 250 For 3-årige 
og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2020. Vekt: Aktuelt formtall pr 200707 3-årige er lik formtall
kg, eldre pluss 3 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  13 August 2020

6

6

12

7

2

8

10

9

1

14

4

13

11

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 6 år e. Tertullus (FR)-Silora (GER) e. Lorofino (NOR) Eier: Stall Elvis Uppf: Ingrid Foss Knutsen Trener: Steinar Holm, Blaker

Vinner (6)  Odds: 20,44     Plass (6-12-7)  Odds: 15,27 - 3,65 - 3,14     DUO (6-12)  Odds: 118,93     TRIPPEL (6-12-7)  Odds: 496,39     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 219

 5 621

 14 291

 9 977

 

 81 779

 25 410

 78 389

 53 870

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 108  239 448Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plass

2.34,6

2.35,3

2.35,7

2.35,9

2.36,1

2.36,1

2.36,3

2.36,3

2.36,7

2.36,9

2.37,5

2.38,3

2.39,5

Tid

122

51

168

119

102

76

101

76

400

82

104

210

118

Odds

Topas Royal (GER)

Tool Box Carlras (DEN)

Perfect Illusion

Justice Focused (IRE)

Queen of Skara (GB)

Final Experiment (DEN)

Moonflash (IRE)

Arigato

Buckyboy

Prince Field (IRE)

Twisted (DEN)

Two Times (GER)

Master Lorenzo (IRE)

4

7

4

7

4

6

7

4

4

10

7

5

5

Å

v

v

v

v

he

v

v

v

v

v

he

v

v

K

B

B

S

B

B

S

B

59

58

54

62

60

55

59

62

62

55

62

63

62

Vekt

(60)

(58)

(61)

PA Gråberg

N Holm

S De Paiva

M Larsen

E Chaves

W Schou

S Lyseng

J Johansen

M Martinez

C Lopez

A Wallace

U Holmquist

A Pilroth

Ryttere

62.500

31.250

15.000

10.000

6.250

Pris/

A Stjernstrand

H Christensen

G Mathisen

A Stjernstrand

H Engblom

H Christensen

T Langvad

A Hyldmo

C Erichsen

K Swartling

G Mathisen

C Erichsen

T Smith

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Firma Helle Christensen-Galoptræner

Stall GM

Nathalie Mortensen

Henrik Engblom

Stald Isak

Sabine Langvad

Stall Exit og Mette

Team BB

Kjell Erik Swartling

Stall GM

Stall Good Times

Stall Lisbeth

Won by 3,25-2,25-1,0-1,0-neck-0,75-neck-2,0-1,0-3,25-3,75-6,0 lengths.

2400 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON - STAYER ca kl 20.20 125 000 kr 62 500-31 250-15 000-10 000-6 250 For 3-
årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2020. Vekt: Aktuelt formtall pr 200707 3-årige minus 
14,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  13 August 2020

7

5

12

4

10

7

2

13

6

8

9

11

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 4 år e. Soldier Hollow (GB)-Ticinella (GER) e. Hernando (FR) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Gestüt Etzean Trener: Annette Stjernstrand, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 6-5 Odds : 333,26
V4 løp 4-7. Rett rad   rader med  rett gir  kr.
V65 løp 2-7. Rett rad   rader med 6 rette gir  kr.  rader med 5 rette gir  kr. 

Vinner (5)  Odds: 12,23     Plass (5-12-4)  Odds: 3,34 - 1,82 - 4,63     DUO (5-12)  Odds: 368,39     TRIPPEL (5-12-4)  Odds: 3238,75     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 23 056

 5 813

 23 145

 19 176

 

 104 835

 31 223

 101 534

 73 046

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 71 190  310 638Totalt

128.864DD :

439.502Totalomsetning :

Blinkers


